
令和 3年 12月 3日 

 

とちぎんＴＴ証券株式会社 

 

 

国内投資信託の商品情報動画の追加について 

 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社ホームページより投資情報を配信している「とちぎんＴＴ証券ＴＶ」にて、

国内投資信託の商品情報動画を追加しましたのでお知らせいたします。 

お客様の資産運用のご参考に、ご活用いただければ幸いです。 

 

記 

 

【追加した国内投資信託の商品情報動画】 

銘柄 投信会社 

世界ツーリズム株式ファンド キャピタル アセットマネジメント 

 

※上記投資信託のご購入は、弊社お取引店またはインターネット取引サービス「とちぎんＴ

Ｔ証券ダイレクト」よりお求めになれます。 

なお、投資に際しての最終的なご判断は、お客様ご自身の判断でなさいますようお願いい

たします。 

 

【視聴方法】 

１．「とちぎんＴＴ証券ホームページトップ画面」の右上にある「とちぎんＴＴ証券ＴＶ」を  

クリック。 

２．とちぎんＴＴ証券ＴＶのタイトルの下にある「商品情報動画」をクリック。 

３．ご興味のある投資信託のファンドをご選択いただくと、商品情報動画をご覧になれます。 

  

 

 

 「とちぎんＴＴ証券ＴＶ」では、商品情報動画以外にも様々なマーケットニュース

を配信しております。ぜひご覧ください。            

 

 

以上 


